
Lucrari de reparatii si de renovare la caminul cultural Stana

I.D.: 63558709

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	45450000-6 45453000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 15.770,00 RON - 15.770,00 RON

Descriere: Renovare camin cultural: Demontat tigla veche > 470mpx2,5 lei/mp=1175 lei Reparat acoperis, montat tigla metalica 470mpx25lei/mp=11750 lei Montat coame: 87mx10lei/m=870 lei Montat jgheaburi ;i burlane: 67mx15 lei/m=1005 lei Montat parazapezi > 38mx15lei/m=570 lei Montat tabla cos fum 2 buc x200 lei/buc=400 lei buc
